АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.06.2018  №  26

д.Буравцовка

О признании утратившим силу постановления

администрации Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской

области от 30.01.2018 № 4 «Об утверждении

Порядка осуществления контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах

населенных пунктов Буравцовского  сельского

поселения.»

В связи с протестом прокурора от 25.04.2018 №2-1-2018 и для приведения

в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых

актов администрации Буравцовского сельского поселения, руководствуясь

Уставом Буравцовского сельского поселения, администрация Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в  л я е т:

1. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области от 30.01.2018 № 4

«Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения

в границах населенных пунктов Буравцовского  сельского поселения.» считать

утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава  поселения                                          Е.В.Попов